

2025122215384

Årsredovisning för

LW Farmers Wind AB

556778-6008

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grästorp den 16 december 2025



Tomas Ljungberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LW Farmers Wind AB, 556778-6008 med säte i Mellerud får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

2025122215385

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med ett vindkraftverk beläget på Dalboslätten i Melleruds kommun. Vindkraftverket är ett Enercon E-82 2 MW med 108 m torn. Beräknad produktion är 5 400 MWh per år och driftsattes under hösten 2009. Verket ingår i en vindkraftspark omfattande två likadana vindkraftverk vilka drivs gemensamt i ett hälftenägt driftsbolag, Ugglum Drift AB, 556778-5133. Bolagets intäkter består av hyresintäkter från driftsbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 47,8 % främst p.g.a låga elpriser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	813	1 559	3 449	2 542
Resultat efter finansiella poster	-1 008	-919	1 514	591
Soliditet, %	9,3	14,7	19,6	7,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	108 000	24 828	7 602
Disposition enl årsstämlobeslut		7 602	-7 602
Årets resultat			5 994
Vid årets slut	108 000	32 430	5 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	32 430
årets resultat	5 994
Totalt	38 424
disponeras för	
balanseras i ny räkning	38 424
Summa	38 424

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		813 400	1 559 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>813 400</u>	<u>1 559 400</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 985	-36 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 813 682	-1 813 683
Summa rörelsekostnader		<u>-1 852 667</u>	<u>-1 849 952</u>
Rörelseresultat		<u>-1 039 267</u>	<u>-290 552</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 740	6 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-634 727
Summa finansiella poster		<u>31 740</u>	<u>-628 412</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 007 527</u>	<u>-918 964</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 015 000	930 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 015 000</u>	<u>930 000</u>
Resultat före skatt		<u>7 473</u>	<u>11 036</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 479	-3 434
Årets resultat		<u>5 994</u>	<u>7 602</u>

2025122215386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	7 859 291	9 672 973
Summa materiella anläggningstillgångar		7 859 291	9 672 973
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		7 909 291	9 722 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 848	25 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 036	85 000
Summa kortfristiga fordringar		250 884	110 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		664 755	1 200 771
Summa kassa och bank		664 755	1 200 771
Summa omsättningstillgångar		915 639	1 311 480
SUMMA TILLGÅNGAR		8 824 930	11 034 453

2025122215387

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

108 000

108 000

Summa bundet eget kapital

108 000

108 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 429

24 827

Årets resultat

5 994

7 602

Summa fritt eget kapital

38 423

32 429

Summa eget kapital

146 423

140 429

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

850 000

1 865 000

Summa obeskattade reserver

850 000

1 865 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 800 000

9 000 000

Summa långfristiga skulder

7 800 000

9 000 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

10 507

11 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

28 507

29 024

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 824 930

11 034 453

2025122215388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	36 271 936	36 271 936
Vid årets slut	36 271 936	36 271 936
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 598 963	-24 785 280
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 813 682	-1 813 683
Vid årets slut	-28 412 645	-26 598 963
Redovisat värde vid årets slut	7 859 291	9 672 973

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %	Andel i resultat i %	Eget kapital	Redovisat resultat
Ugglum Drift AB 556778-5133, Vara	50	50	159 526	9 295

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Grästorps

2025122215390

Christina Wallin 25-12-16

Christina Wallin
Styrelseordförande

Datum

Conny Wallin

Conny Wallin
Styrelseledamot

25-12-16

Datum

Erik Larsson 25 12 16

Erik Larsson
Styrelseledamot

Datum

Tomas Ljungsberg 25 12 16

Tomas Ljungsberg
Styrelseledamot

Datum

Karl Larsson

Karl Larsson
Styrelseledamot

25 12 16

Datum

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Maria Svensson

Maria Svensson